
Linia 70 Lubliniec – Częstochowa przez: Kochanowice, Herby, Blachownia

Kierunek Częstochowa Rozkład ważny od dnia 2 października 2017 r.

Przystanki komunikacyjne i dworce D 1-7dm D D 1-7dm D D D 1-7dm Dm Dm 1-7dm Dm Dm Dm
Lubliniec Zajezdnia 5.25 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.40
Lubliniec Dworzec Autobusowy 5.30 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.45
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 5.32 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.47
Lubliniec Aleja Solidarności 1 5.33 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48
Lubliniec Grunwaldzka 5.35 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50
Lubliniec Liceum 5.36 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51
Lubliniec Przedszkole 5.39 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 5.41 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56
Lubliniec Klonowa 2 5.42 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.57
Lubliniec Klonowa 1 5.44 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59
Jawornica 5.46 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.01
Kochanowice Rondo 5.48 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.03
Kochanowice Centrum 5.50 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05
Lisów Bruk 5.53 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08
Lisów Centrum 5.57 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10
Lisów / Kolonia Lisów 5.59 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12
Herby Nowe 6.00 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15
Herby Centrum 6.02 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 21.17
Herby Nadleśnictwo 6.04 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 21.19
Herby / Pietrzaki 6.06 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21
Blachownia / Trzepizury Lubliniecka 6.08 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23
Blachownia Dworzec PKP 6.11 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26
Wyrazów Częstochowska 6.15 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 21.30
Częstochowa Energetyków 6.19 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34
Częstochowa Św. Barbary 6.26 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41
Częstochowa K. Korczaka 6.32 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47
Częstochowa F. Focha 6.35 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50

Kierunek Lubliniec

Przystanki komunikacyjne i dworce D 1-7dm D D 1-7dm D D D 1-7dm Dm Dm 1-7dm Dm Dm Dm
Częstochowa F.Focha 6.35 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
Częstochowa Dworzec PKS 6.37 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12
Częstochowa K. Korczaka 6.39 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14
Częstochowa Św. Barbary Szpital 6.44 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.19
Częstochowa Energetyków 6.51 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26
Wyrazów Częstochowska 6.55 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30
Blachownia Dworzec PKP 6.59 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 22.34
Blachownia / Trzepizury Lubliniecka 7.02 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37
Herby / Pietrzaki 7.04 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39
Herby Nadleśnictwo 7.06 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
Herby Centrum 7.08 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
Herby Nowe 7.10 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45
Lisów / Kolonia Lisów 7.13 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48
Lisów Centrum 7.15 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.50
Lisów Bruk 7.17 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.52
Kochanowice Centrum 7.20 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 22.55
Kochanowice Rondo 7.22 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.57
Jawornica 7.24 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59
Lubliniec Klonowa 1 7.26 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01
Lubliniec Klonowa 2 7.28 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 7.29 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 23.04
Lubliniec Dworzec Autobusowy 7.33 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 23.08
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 7.35 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10
Lubliniec Aleja Solidarności 1 7.36 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.11
Lubliniec Grunwaldzka 7.38 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 23.13
Lubliniec Liceum 7.39 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 23.14
Lubliniec Przedszkole 7.42 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 23.17
Lubliniec Zajezdnia 7.45 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.20

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:
1-7 - kursuje od poniedziałku do niedzieli (codziennie)
 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

   d   - nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII


